MINI 1
11.06.2021
Poz Nr. Kierowca Nat.
1 11 ALEJSKI Bartosz POL
2 69 DEBICKI Adam POL
3 99 LEWANDOWSKI Adrian POL
a4 53 MOLSKI Michat POL
5 96 PAWLACZYK Tomasz POL
6 66 KOJDER Jakub POL
7 83 KARKUSZEWSKI Adam POL
8 85 WALCZAK-MAKOWIECKI Michat POL
9 84 DRABENT Jerzy POL
10 12 STEPIEN Grzegorz POL

Zgtaszajacy/Team

ALEJSKI Bartosz

DEBICKI Adam

LEWANDOWSKI Adrian

MOLSKI Michal

PAWLACZYK Tomasz

KOJDER Jakub

BieRni Motorsport
WALCZAK-MAKOWIECKI Michal

DRABENT Jerzy

STEPIEN Grzegorz

Best lap: nr 69 - DEBICKI Adam 1:53.667 in lap 14 Avg 129,315

112 Runda
ECUMASTER
Super S Cup
11-12.06.2021
Tor ,POZNAN"

TOR POZNAN

ECUMASTER Super S Cup - RACE 1

Classification after 14 Laps (57,162 Km)

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding down) (80% - 11)

17 KNAPEN Toon
24 STACHOWIAK Damian

33 NOWAK-IGNATOWSKI Konrad

46 AUGUSTYNIAK Tomasz

© GMT Race

Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest.

POL
POL
POL
POL

Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak

Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup

Klub Okrazen
A. Wielkopolski 14
A. Wielkopolski 14
A. Wielkopolski 14
A. Wielkopolski 14
A. Wielkopolski 14
A. Wielkopolski 14
A. Wielkopolski 14
A. Wielkopolski 14
A. Wschodni 14
A. Rzemieslnik 14
Race start 11.06.2021 17:45:01
KNAPEN Toon Mini R53 0 04.790
STACHOWIAK Damian Mini R53
NOWAK-IGNATOWSKI Konrad  Mini R53 0 05.833
AUGUSTYNIAK Tomasz Mini R53

Esposto ore: 18:17

Catkowity czas
26:47.339
26:47.751
26:50.835
26:54.124
27:10.868
27:11.234
27:11.573
27:11.798
27:13.510
27:18.546

Réznica
00.412
03.496
06.785
23.529
23.895
24.234
24.459
26.171
31.207

Race finish11.06.2021 18:12:25

14 Laps

14 Laps

Non Partito

14 Laps

Non Partito

ZSS: K. Studzinski, K. Harasimowicz, D. Koblisek

Tor POZNAN, Friday 11 June 2021

Wyniki staja sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora

Najlepszy czas okr
1:53.914
1:53.667
1:53.702
1:54.336
1:54.735
1:54.568
1:54.699
1:54.414
1:54.438
1:55.059

W okr
5

14

5

14
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Model

Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53
Mini R53

Winner Avg 128,027 Km/h

Klasa

Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup
Super S Cup

Pkt

28
25
21
12
10
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